关于组织教职员工参加2022年度
普法考试的通知
各单位：
　　根据中共湖南省委教育工作委员会《湖南省教育厅关于开展全省教育系统分类学法考法工作的通知》（湘教通 〔2022〕 142 号）文件要求，结合学校实际，现将2022年度我校考法工作安排如下：
 　　一、考试对象
　　全体在职教师、干部（不含厅级干部）和专业技术人员。
　　二、考试时间
　　2022年9月22日（周四）16：30—18:00
　　三、考试说明
1.参考人员请通过网址“湖南法网”(hn.12348.gov.cn )进行考试。
2.凡免考、考试已通过、离职以及学分不达标的无法参加考试；
[bookmark: _GoBack]3.请在开考30分钟内进行登录（即：务必在16:30—17:00之间完成登录），否则无法参加考试；
4.一台电脑不能同时登录2个账号进行考试（系统只确认一个成绩）；
5.考试系统目前只支持谷歌、火狐浏览器和IE9.0以上版本浏览器，请大家提前做好准备。

湖南科技学院党委宣传部
2022年9月19日

附件：
步骤一  浏览器地址栏输入hn.12348.gov.cn或者直接搜索“湖南法网”进入如下页面。
[image: 89d28cb49093ef059672aff45a1765c]
步骤二  点击栏目“学法考法登录”进入“考试入口”输入账号信息登录并进行考试。
[image: dd60ab01c2e6ef0d07771dfb358b970]
（注：账号为手机号，初始密码为000000，具体以个人设置为准）
image1.png
Bz alapastaok:
i
TSI 073184586013
ZNMIESHE 0731-84586240
FhH%TE 073184586063
{4251 073184586064
LS 073182213869
SEEI 073184586144
SIS/ 073184586385

WEESET

image2.png
EHEAIE ERAKChromeM BB H#HTE R,
360MMBRAF “RELEA" ,FREEHHBLBNRKE.

(4 Erﬁ
i emeen MEEERTIEARSES AT

BrPaE
= B 1
panzal f] TN

RHCER?

HESANEERSEETE WA HESTET vt SEEE

TEFI%E : ChromeiflisiFor Xpliid | Chromef@EHFA3Y | ChromeBE 64T